2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 марта 2017 г.
	№ 118-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 08.12.2016 № 580-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области                       от 08.12.2016 № 580-П «О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных  государственных учреждений Ульяновской области в информа-ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

1) заголовок после слов «информации о» дополнить словами            «рассчитываемой за календарный год»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с частью четвёртой статьи 3495 Трудового
кодекса Российской Федерации Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:»;

3) пункт 1 после слов «информации о» дополнить словами «рассчитываемой за календарный год»;

4) пункт 2 после слова «учредителя» дополнить словами «областных  государственных учреждений Ульяновской области» и в нём цифры «349.5» заменить цифрами «3495»;

5) в Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных         государственных учреждений Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

а) наименование после слов «информации о» дополнить словами                «рассчитываемой за календарный год»;

б) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью четвёртой статьи 3495 Трудового кодекса Российской Федерации.»;

в) в абзаце втором слово «Порядок» заменить словами «Настоящий Порядок»;

г) в абзаце  третьем слово «(или)» заменить словами «по решению указанного органа может размещаться»;

д) абзац четвёртый изложить в следующей редакции:

«Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений размещается в сети «Интернет» ежегодно до 25 февраля года, следующего за отчётным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.»;

е) в приложении:

наименование после слов «ИНФОРМАЦИЯ о» дополнить словами «рассчитываемой за календарный год»;

в примечании, обозначенном символами «**», цифру «5» заменить цифрой «4».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1603кк1